



Raclette de Savoie IGP

400 g
(1 kg = 14,23 €)
Au lait cru
n°5605549



OFFRE FLASH

5.69



Richesmonts raclette ⁽²⁾

504 g (1 kg = 10,30 €)
420 g
+ 20 % OFFERTS
26 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5617480



20 % OFFERTS

5.19



Party box

640 g
(1 kg = 9,36 €)
Assortiment de snacks panés
n°571456



OFFRE FLASH

5.99



Justin Bridou bâton de berger mini

80 g
(1 kg = 24,88 €)
n°5609140

OFFRE FLASH

1.99



Plateau raclette 3 fromages ⁽²⁾

600 g (1 kg = 11,98 €)
avec Lidl Plus au lieu de 7,99 €
(1 kg = 13,32 €)
Vin blanc **,
3 poivres, fumée
au bois de hêtre
26 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°72488



Avec Lidl Plus
-10%

7.19 7.99

Inédit



Assortiment de snacks à l'indienne

384 g
(1 kg = 7,79 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,99 €
(1 kg = 10,39 €)
n°523922



Avec Lidl Plus
-25%

2.99 3.99



Lay's chips recette paysanne

324,5 g (1 kg = 7,67 €)
290,5 g
+ 10 % OFFERTS
n°5619111

10 % OFFERTS

2.49



Anneaux de fromage

250 g
(1 kg = 9,96 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,32 €
(1 kg = 13,28 €)
n°110720



Avec Lidl Plus
-25%

2.49 3.32



Noix de cajou grillées à sec

250 g
(1 kg = 8,36 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 €
(1 kg = 11,96 €)
Au choix : curry ou thym romarin
n°5618700



Avec Lidl Plus
-30%

2.09 2.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr